EDITAL Nº 027/2016-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando: a
Chamada Pública 09/2016 da Fundação Araucária; o Edital nº 16/2016-PRPPG;o o
Edital nº 17/2016-PRPPG; o Edital nº 23/2016-PRPPG, e Edital nº 25/2016-PRPPG,
Edital nº 26/2016-PRPPG, e reunião da  e da Comissão Institucional de Apoio à
Pesquisa Básica e Aplicada (CIAPEQ) realizada em 07de dezembro de 2016,

TORNA PÚBLICO

   Art. 1º O resultado da análise de recursos interpostos. Consta do anexo
único ao presente, listagem por grande área das recursos deferidos e inderefidos.

   Art. 2 º A relação de propostas contempladas será retificada ao resultado
da análise dos recursos em edital próprio.

.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de dezembro de 2016.

Silvio César Sampaio

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
Presidente da CIAPEQ

Membros da CIAPEQ:

Silvio César Sampaio – Presidente – Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação
Edson Silva – Diretor de Pós-Graduação – representante da PRPPG
Ralpho Rinaldo dos Reis – Diretor de Pesquisa – representante da PRPPG
Geysler Rogis Flor Bertolini – representante do campus de Cascavel
Lourdes Kaminski Alves – representante do campus de Cascavel
Edgar Manuel Carreño Franco - representante do campus de Foz do Iguaçu
Samuel Klauck - representante do campus de Foz do Iguaçu
Franciele Aní Caovilla Follador – representante do campus de Francisco Beltrão
Luciano Zanetti Pessoa Candiotto – representante do campus de Francisco Beltrão
Marcela Abbado Neres – representante do campus de Marechal Candido Rondon
Meri Frotscher Kramer – representante do campus de Marechal Candido Rondon
Marli Renate Von Borstel Roesler – representante do campus de Toledo
Ricardo Rippel – representante do campus de Toledo

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DO RECURSO

2234 ROSE MARY HELENA QUINT SILOCHI 32,5 Indeferido

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DO RECURSO

2221 LUCIANA OLIVEIRA DE FARIÑA 248 indeferido

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DO RECURSO

2107 JERRY ADRIANI JOHANN 153 Deferido

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DO RECURSO

2130 MARGA ELIZ PONTELLI 194 Deferido